

Alte bunuri si servicii

I.D.: 90510020

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.680,18 RON - 2.680,18 RON

Descriere: 1.|SACI MENAJ 160 L |BUC| 8.00| 10.0000| 80.0000| 15.20| | 2.|SACI MENAJ 20 L |BUC| 10.00| 4.6220| 46.2200| 8.78| | 3.|PROSOP DERULARE CENTRALA 76.7m |BUC| 11.00| 17.5627| 193.1900| 36.71| | 4.|HARTIE IGIENICA BONI ALB102STR |BUC| 24.00| 10.0000| 240.0000| 45.60| | 5.|SACI MENAJ 35 L |BUC| 10.00| 3.7820| 37.8200| 7.18| | 6.|PROSOP PLIAT 2ST25x23 150FOI A |BUC| 140.00| 8.3194| 1164.7100| 221.29| | 7.|ROLA PROSOP ALBA STRA CELUL.REC |BUC| 6.00| 27.7317| 166.3900| 31.61| | 8.|SERV.FACIALE 100FOI/PACH DEFTE |PAC| 50.00| 5.7984| 289.9200| 55.08| | 9.|PASTILE ALBE PT.FOC FLAMEX-ORG |BUC| 23.00| 3.7813| 86.9700| 16.53| |10.|OSB 3 8mm (2.5x1.25) |BUC| 3.00| 52.8567| 158.5700| 30.13| |11.|ACTIVIZATOR ARDERE 1kg KONIX |BUC| 3.00| 15.9667| 47.9000| 9.10| |12.|ROATA LANT 3/8 PICCO 6Z |BUC| 1.00| 91.6000| 91.6000| 17.40| |13.|MANUSI LATEX CU POLIES.ELASTIC |BUC| 5.00| 10.8400| 54.2000| 10.30| |14.|DISC ABR.NORTON 230x1.9 |BUC| 2.00| 11.3450| 22.6900| 4.31||